
UCHWAŁA NR XLVII/382/10  

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY  

z dnia 10 lutego 2010 r. 

w sprawie :zmian w Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 Nr XLVI/374/09 Rady 

Miejskiej w Szczawnicy z dnia 30 grudnia 2009 roku

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt.4 i pkt 

9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (DZ. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – Rada

Miejska w Szczawnicy uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 Nr XLVI/374/09 

Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 30 grudnia 2009 roku polegające na: skreśleniu w podstawie prawnej art. 24 ust. 

11, art. 165, art. 184, art. 188 ust.2 art. 195 ust.2, art.198 i art.199 ust.1 i 2 ustawy z dnia 3 czerwca 2005 r 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz.2014; zm. Dz.U. Nr 169 poz.1420) i zastąpieniu go: „art. 211, art. 212, 

art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 

1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241)”  

§ 2. Skreśla się zapisy paragrafów § 1-13 zastępując je odpowiednio następującymi paragrafami w nowym 

brzmieniu: 

„§ 1 

Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie zł: 44.546.869, w tym: 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie zł: 57.687.612 - jak w załączniku nr 2 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 15.901.358 zł w tym: 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 41.786.254 zł w tym: wydatki na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 41.786.254 zł, 

z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 12.222.585 

zł, w tym ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 12.222.585 zł,

§ 3 

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy w kwocie – 13.140.743 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 14.000.000 zł oraz 

z wolnych środków pochodzących z nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 244.484

zł 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 14.244.484 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.103.741 

zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3, 

3. Ustala się roczny limit dla: 

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w ust. 3 

§ 4 

Tworzy się: 

§ 5 

Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 6 

Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010 - jak załącznik nr 7. 

§ 7 

Ustala się wydatki budżetu obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 71.100 zł, w tym

ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420) – na łączną 

kwotę 38.540 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§ 8 

1. Ustala się plany przychodów i kosztów zakładów budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 9 

2. Z budżetu udziela się dotacji podmiotowej dla Przedszkola publicznego w kwocie zł : 667.763

3. Upoważnia się kierowników: Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Przedszkola Publicznego do 

dokonywania przesunięć w planie finansowym z wyłączeniem zmian powodujących zmniejszenie wpłaty do budżetu lub 

zwiększenie dotacji z budżetu. 

§ 9 

Ustala się Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - 

zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 10 

Z budżetu udziela się dotacji podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury w następujących kwotach: 

§ 11 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

§ 12 

Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2010 jak zakres i szczegółowość 

budżetu w niniejszej uchwale. 

§ 13 

Przyjmuje się Prognozę Kwoty Długu Miasta i Gminy Szczawnica na lata 2010 – 2020 zgodnie z załącznikiem 

Nr 11 a i b”.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

1) dochody bieżące: 18.055.249zł

2) dochody majątkowe: 26.491.620 zł

- jak w załączniku nr 1 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 10.295.665 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 6.159.091 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 4.136.564 zł,

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.224.853 zł,

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 2.967.672 zł,

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 954.700 zł,

- jak w załączniku 2.1

- jak w załączniku 2.2

- jak w załączniku 2.2.1

a) zobowiązań na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego na łączną kwotę zł: 12.896.259 z tytułu 

pożyczek i kredytów zaciągniętych na rynku krajowym 

b) zobowiązań na sfinansowanie wykupu uprzednio wyemitowanych obligacji komunalnych do kwoty zł: 1.000.000

c) zobowiązań na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wys. 103.741 zł

1) rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie: 300.000 zł

1) rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie: 300.000 zł

2) rezerwę celową budżetu na dofinansowanie zadań zleconych organizacjom pożytku publicznego na kwotę 25.000 

zł

3) rezerwę celową na zabezpieczenie potencjalnej spłaty udzielonego kredytu poręczenia dla Podhalańskiego 

Przedsiębiorstwa Komunalnego w kwocie: 133.478 zł

1) dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 

zadań ujętych Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 

Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 4,

2) dochody i wydatki związane z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 5,

3) dochody i wydatki związane z realizacja zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego - zgodnie z załącznikiem nr 6

1) dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Szczawnicy kwota 326.350 zł,

2) dla Miejskiej Biblioteki Publicznej Szczawnicy kwota 135.740 zł.

1) dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

a) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w zakresie środków na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

b) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych w zakresie wydatków 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku niedoboru budżetowego do 

maksymalnej wysokości 1.000.000 zł 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż

bank prowadzący obsługę budżetu, 

4) zaciągania zobowiązań w zakresie wydatków bieżących z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

(2011) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku – na łączną 

kwotę 500.000 zł 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik1.xls

Dochody budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik2.xls

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2.1. 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik2.1..xls

Plan wydatków bieżących Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2.2. 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik2.2..xls

Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2.2.1. 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik2.2.1..xls

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z ERDF na 20101 rok 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik3.doc

Przychody i Rozchody budżety Miasta i gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik4.xls

Dochody i wydatki z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżeto 2010 

roku na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz w Miejskim Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik5.xls

Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji i innych zadań zleconych ustawami na 

2010 rok 

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik6.doc

Plan dochodów i wydatków na rok 2010 na zadania realizowanie na podstawie porozumień z innymi j.s.t. 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik7.xls

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Miasta i Gminy Szczawnica w roku 2010 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik8.doc

Wydatki jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Szczawnica w roku 2010 

Załącznik nr 9 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik9.doc

Plan przychodów i i wydatków zakładów budżetowych Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 10 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik10.doc

Plan przychodów i wydatków GFOŚiGW na rok 2010 

Załącznik nr 11_a_i_b 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik11_a_i_b.doc

Prognoza kwoty długu publicznego Miasta i Gminy Szczawnica 

ID: ZNKWU-HYCRA-PRYYU-BTDYJ-HASKY. Podpisany. Strona 1 / 7



UCHWAŁA NR XLVII/382/10  

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY  

z dnia 10 lutego 2010 r. 

w sprawie :zmian w Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 Nr XLVI/374/09 Rady 

Miejskiej w Szczawnicy z dnia 30 grudnia 2009 roku

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt.4 i pkt 

9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (DZ. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – Rada

Miejska w Szczawnicy uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 Nr XLVI/374/09 

Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 30 grudnia 2009 roku polegające na: skreśleniu w podstawie prawnej art. 24 ust. 

11, art. 165, art. 184, art. 188 ust.2 art. 195 ust.2, art.198 i art.199 ust.1 i 2 ustawy z dnia 3 czerwca 2005 r 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz.2014; zm. Dz.U. Nr 169 poz.1420) i zastąpieniu go: „art. 211, art. 212, 

art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 

1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241)”  

§ 2. Skreśla się zapisy paragrafów § 1-13 zastępując je odpowiednio następującymi paragrafami w nowym 

brzmieniu: 

„§ 1 

Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie zł: 44.546.869, w tym: 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie zł: 57.687.612 - jak w załączniku nr 2 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 15.901.358 zł w tym: 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 41.786.254 zł w tym: wydatki na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 41.786.254 zł, 

z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 12.222.585 

zł, w tym ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 12.222.585 zł,

§ 3 

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy w kwocie – 13.140.743 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 14.000.000 zł oraz 

z wolnych środków pochodzących z nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 244.484

zł 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 14.244.484 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.103.741 

zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3, 

3. Ustala się roczny limit dla: 

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w ust. 3 

§ 4 

Tworzy się: 

§ 5 

Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 6 

Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010 - jak załącznik nr 7. 

§ 7 

Ustala się wydatki budżetu obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 71.100 zł, w tym

ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420) – na łączną 

kwotę 38.540 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§ 8 

1. Ustala się plany przychodów i kosztów zakładów budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 9 

2. Z budżetu udziela się dotacji podmiotowej dla Przedszkola publicznego w kwocie zł : 667.763

3. Upoważnia się kierowników: Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Przedszkola Publicznego do 

dokonywania przesunięć w planie finansowym z wyłączeniem zmian powodujących zmniejszenie wpłaty do budżetu lub 

zwiększenie dotacji z budżetu. 

§ 9 

Ustala się Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - 

zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 10 

Z budżetu udziela się dotacji podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury w następujących kwotach: 

§ 11 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

§ 12 

Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2010 jak zakres i szczegółowość 

budżetu w niniejszej uchwale. 

§ 13 

Przyjmuje się Prognozę Kwoty Długu Miasta i Gminy Szczawnica na lata 2010 – 2020 zgodnie z załącznikiem 

Nr 11 a i b”.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

1) dochody bieżące: 18.055.249zł

2) dochody majątkowe: 26.491.620 zł

- jak w załączniku nr 1 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 10.295.665 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 6.159.091 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 4.136.564 zł,

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.224.853 zł,

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 2.967.672 zł,

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 954.700 zł,

- jak w załączniku 2.1

- jak w załączniku 2.2

- jak w załączniku 2.2.1

a) zobowiązań na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego na łączną kwotę zł: 12.896.259 z tytułu 

pożyczek i kredytów zaciągniętych na rynku krajowym 

b) zobowiązań na sfinansowanie wykupu uprzednio wyemitowanych obligacji komunalnych do kwoty zł: 1.000.000

c) zobowiązań na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wys. 103.741 zł

1) rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie: 300.000 zł

1) rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie: 300.000 zł

2) rezerwę celową budżetu na dofinansowanie zadań zleconych organizacjom pożytku publicznego na kwotę 25.000 

zł

3) rezerwę celową na zabezpieczenie potencjalnej spłaty udzielonego kredytu poręczenia dla Podhalańskiego 

Przedsiębiorstwa Komunalnego w kwocie: 133.478 zł

1) dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 

zadań ujętych Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 

Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 4,

2) dochody i wydatki związane z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 5,

3) dochody i wydatki związane z realizacja zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego - zgodnie z załącznikiem nr 6

1) dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Szczawnicy kwota 326.350 zł,

2) dla Miejskiej Biblioteki Publicznej Szczawnicy kwota 135.740 zł.

1) dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

a) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w zakresie środków na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

b) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych w zakresie wydatków 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku niedoboru budżetowego do 

maksymalnej wysokości 1.000.000 zł 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż

bank prowadzący obsługę budżetu, 

4) zaciągania zobowiązań w zakresie wydatków bieżących z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

(2011) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku – na łączną 

kwotę 500.000 zł 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik1.xls

Dochody budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik2.xls

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2.1. 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik2.1..xls

Plan wydatków bieżących Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2.2. 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik2.2..xls

Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2.2.1. 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik2.2.1..xls

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z ERDF na 20101 rok 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik3.doc

Przychody i Rozchody budżety Miasta i gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik4.xls

Dochody i wydatki z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżeto 2010 

roku na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz w Miejskim Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik5.xls

Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji i innych zadań zleconych ustawami na 

2010 rok 

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik6.doc

Plan dochodów i wydatków na rok 2010 na zadania realizowanie na podstawie porozumień z innymi j.s.t. 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik7.xls

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Miasta i Gminy Szczawnica w roku 2010 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik8.doc

Wydatki jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Szczawnica w roku 2010 

Załącznik nr 9 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik9.doc

Plan przychodów i i wydatków zakładów budżetowych Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 10 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik10.doc

Plan przychodów i wydatków GFOŚiGW na rok 2010 

Załącznik nr 11_a_i_b 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik11_a_i_b.doc

Prognoza kwoty długu publicznego Miasta i Gminy Szczawnica 

ID: ZNKWU-HYCRA-PRYYU-BTDYJ-HASKY. Podpisany. Strona 2 / 7



UCHWAŁA NR XLVII/382/10  

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY  

z dnia 10 lutego 2010 r. 

w sprawie :zmian w Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 Nr XLVI/374/09 Rady 

Miejskiej w Szczawnicy z dnia 30 grudnia 2009 roku

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt.4 i pkt 

9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (DZ. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – Rada

Miejska w Szczawnicy uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 Nr XLVI/374/09 

Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 30 grudnia 2009 roku polegające na: skreśleniu w podstawie prawnej art. 24 ust. 

11, art. 165, art. 184, art. 188 ust.2 art. 195 ust.2, art.198 i art.199 ust.1 i 2 ustawy z dnia 3 czerwca 2005 r 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz.2014; zm. Dz.U. Nr 169 poz.1420) i zastąpieniu go: „art. 211, art. 212, 

art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 

1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241)”  

§ 2. Skreśla się zapisy paragrafów § 1-13 zastępując je odpowiednio następującymi paragrafami w nowym 

brzmieniu: 

„§ 1 

Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie zł: 44.546.869, w tym: 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie zł: 57.687.612 - jak w załączniku nr 2 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 15.901.358 zł w tym: 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 41.786.254 zł w tym: wydatki na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 41.786.254 zł, 

z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 12.222.585 

zł, w tym ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 12.222.585 zł,

§ 3 

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy w kwocie – 13.140.743 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 14.000.000 zł oraz 

z wolnych środków pochodzących z nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 244.484

zł 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 14.244.484 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.103.741 

zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3, 

3. Ustala się roczny limit dla: 

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w ust. 3 

§ 4 

Tworzy się: 

§ 5 

Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 6 

Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010 - jak załącznik nr 7. 

§ 7 

Ustala się wydatki budżetu obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 71.100 zł, w tym

ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420) – na łączną 

kwotę 38.540 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§ 8 

1. Ustala się plany przychodów i kosztów zakładów budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 9 

2. Z budżetu udziela się dotacji podmiotowej dla Przedszkola publicznego w kwocie zł : 667.763

3. Upoważnia się kierowników: Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Przedszkola Publicznego do 

dokonywania przesunięć w planie finansowym z wyłączeniem zmian powodujących zmniejszenie wpłaty do budżetu lub 

zwiększenie dotacji z budżetu. 

§ 9 

Ustala się Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - 

zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 10 

Z budżetu udziela się dotacji podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury w następujących kwotach: 

§ 11 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

§ 12 

Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2010 jak zakres i szczegółowość 

budżetu w niniejszej uchwale. 

§ 13 

Przyjmuje się Prognozę Kwoty Długu Miasta i Gminy Szczawnica na lata 2010 – 2020 zgodnie z załącznikiem 

Nr 11 a i b”.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

1) dochody bieżące: 18.055.249zł

2) dochody majątkowe: 26.491.620 zł

- jak w załączniku nr 1 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 10.295.665 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 6.159.091 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 4.136.564 zł,

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.224.853 zł,

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 2.967.672 zł,

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 954.700 zł,

- jak w załączniku 2.1

- jak w załączniku 2.2

- jak w załączniku 2.2.1

a) zobowiązań na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego na łączną kwotę zł: 12.896.259 z tytułu 

pożyczek i kredytów zaciągniętych na rynku krajowym 

b) zobowiązań na sfinansowanie wykupu uprzednio wyemitowanych obligacji komunalnych do kwoty zł: 1.000.000

c) zobowiązań na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wys. 103.741 zł

1) rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie: 300.000 zł

1) rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie: 300.000 zł

2) rezerwę celową budżetu na dofinansowanie zadań zleconych organizacjom pożytku publicznego na kwotę 25.000 

zł

3) rezerwę celową na zabezpieczenie potencjalnej spłaty udzielonego kredytu poręczenia dla Podhalańskiego 

Przedsiębiorstwa Komunalnego w kwocie: 133.478 zł

1) dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 

zadań ujętych Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 

Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 4,

2) dochody i wydatki związane z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 5,

3) dochody i wydatki związane z realizacja zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego - zgodnie z załącznikiem nr 6

1) dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Szczawnicy kwota 326.350 zł,

2) dla Miejskiej Biblioteki Publicznej Szczawnicy kwota 135.740 zł.

1) dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

a) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w zakresie środków na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

b) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych w zakresie wydatków 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku niedoboru budżetowego do 

maksymalnej wysokości 1.000.000 zł 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż

bank prowadzący obsługę budżetu, 

4) zaciągania zobowiązań w zakresie wydatków bieżących z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

(2011) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku – na łączną 

kwotę 500.000 zł 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik1.xls

Dochody budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik2.xls

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2.1. 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik2.1..xls

Plan wydatków bieżących Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2.2. 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik2.2..xls

Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2.2.1. 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik2.2.1..xls

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z ERDF na 20101 rok 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik3.doc

Przychody i Rozchody budżety Miasta i gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik4.xls

Dochody i wydatki z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżeto 2010 

roku na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz w Miejskim Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik5.xls

Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji i innych zadań zleconych ustawami na 

2010 rok 

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik6.doc

Plan dochodów i wydatków na rok 2010 na zadania realizowanie na podstawie porozumień z innymi j.s.t. 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik7.xls

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Miasta i Gminy Szczawnica w roku 2010 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik8.doc

Wydatki jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Szczawnica w roku 2010 

Załącznik nr 9 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik9.doc

Plan przychodów i i wydatków zakładów budżetowych Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 10 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik10.doc

Plan przychodów i wydatków GFOŚiGW na rok 2010 

Załącznik nr 11_a_i_b 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik11_a_i_b.doc

Prognoza kwoty długu publicznego Miasta i Gminy Szczawnica 

ID: ZNKWU-HYCRA-PRYYU-BTDYJ-HASKY. Podpisany. Strona 3 / 7



UCHWAŁA NR XLVII/382/10  

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY  

z dnia 10 lutego 2010 r. 

w sprawie :zmian w Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 Nr XLVI/374/09 Rady 

Miejskiej w Szczawnicy z dnia 30 grudnia 2009 roku

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt.4 i pkt 

9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (DZ. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – Rada

Miejska w Szczawnicy uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 Nr XLVI/374/09 

Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 30 grudnia 2009 roku polegające na: skreśleniu w podstawie prawnej art. 24 ust. 

11, art. 165, art. 184, art. 188 ust.2 art. 195 ust.2, art.198 i art.199 ust.1 i 2 ustawy z dnia 3 czerwca 2005 r 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz.2014; zm. Dz.U. Nr 169 poz.1420) i zastąpieniu go: „art. 211, art. 212, 

art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 

1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241)”  

§ 2. Skreśla się zapisy paragrafów § 1-13 zastępując je odpowiednio następującymi paragrafami w nowym 

brzmieniu: 

„§ 1 

Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie zł: 44.546.869, w tym: 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie zł: 57.687.612 - jak w załączniku nr 2 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 15.901.358 zł w tym: 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 41.786.254 zł w tym: wydatki na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 41.786.254 zł, 

z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 12.222.585 

zł, w tym ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 12.222.585 zł,

§ 3 

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy w kwocie – 13.140.743 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 14.000.000 zł oraz 

z wolnych środków pochodzących z nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 244.484

zł 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 14.244.484 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.103.741 

zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3, 

3. Ustala się roczny limit dla: 

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w ust. 3 

§ 4 

Tworzy się: 

§ 5 

Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 6 

Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010 - jak załącznik nr 7. 

§ 7 

Ustala się wydatki budżetu obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 71.100 zł, w tym

ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420) – na łączną 

kwotę 38.540 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§ 8 

1. Ustala się plany przychodów i kosztów zakładów budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 9 

2. Z budżetu udziela się dotacji podmiotowej dla Przedszkola publicznego w kwocie zł : 667.763

3. Upoważnia się kierowników: Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Przedszkola Publicznego do 

dokonywania przesunięć w planie finansowym z wyłączeniem zmian powodujących zmniejszenie wpłaty do budżetu lub 

zwiększenie dotacji z budżetu. 

§ 9 

Ustala się Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - 

zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 10 

Z budżetu udziela się dotacji podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury w następujących kwotach: 

§ 11 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

§ 12 

Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2010 jak zakres i szczegółowość 

budżetu w niniejszej uchwale. 

§ 13 

Przyjmuje się Prognozę Kwoty Długu Miasta i Gminy Szczawnica na lata 2010 – 2020 zgodnie z załącznikiem 

Nr 11 a i b”.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

1) dochody bieżące: 18.055.249zł

2) dochody majątkowe: 26.491.620 zł

- jak w załączniku nr 1 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 10.295.665 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 6.159.091 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 4.136.564 zł,

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.224.853 zł,

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 2.967.672 zł,

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 954.700 zł,

- jak w załączniku 2.1

- jak w załączniku 2.2

- jak w załączniku 2.2.1

a) zobowiązań na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego na łączną kwotę zł: 12.896.259 z tytułu 

pożyczek i kredytów zaciągniętych na rynku krajowym 

b) zobowiązań na sfinansowanie wykupu uprzednio wyemitowanych obligacji komunalnych do kwoty zł: 1.000.000

c) zobowiązań na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wys. 103.741 zł

1) rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie: 300.000 zł

1) rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie: 300.000 zł

2) rezerwę celową budżetu na dofinansowanie zadań zleconych organizacjom pożytku publicznego na kwotę 25.000 

zł

3) rezerwę celową na zabezpieczenie potencjalnej spłaty udzielonego kredytu poręczenia dla Podhalańskiego 

Przedsiębiorstwa Komunalnego w kwocie: 133.478 zł

1) dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 

zadań ujętych Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 

Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 4,

2) dochody i wydatki związane z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 5,

3) dochody i wydatki związane z realizacja zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego - zgodnie z załącznikiem nr 6

1) dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Szczawnicy kwota 326.350 zł,

2) dla Miejskiej Biblioteki Publicznej Szczawnicy kwota 135.740 zł.

1) dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

a) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w zakresie środków na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

b) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych w zakresie wydatków 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku niedoboru budżetowego do 

maksymalnej wysokości 1.000.000 zł 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż

bank prowadzący obsługę budżetu, 

4) zaciągania zobowiązań w zakresie wydatków bieżących z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

(2011) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku – na łączną 

kwotę 500.000 zł 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik1.xls

Dochody budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik2.xls

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2.1. 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik2.1..xls

Plan wydatków bieżących Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2.2. 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik2.2..xls

Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2.2.1. 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik2.2.1..xls

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z ERDF na 20101 rok 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik3.doc

Przychody i Rozchody budżety Miasta i gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik4.xls

Dochody i wydatki z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżeto 2010 

roku na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz w Miejskim Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik5.xls

Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji i innych zadań zleconych ustawami na 

2010 rok 

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik6.doc

Plan dochodów i wydatków na rok 2010 na zadania realizowanie na podstawie porozumień z innymi j.s.t. 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik7.xls

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Miasta i Gminy Szczawnica w roku 2010 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik8.doc

Wydatki jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Szczawnica w roku 2010 

Załącznik nr 9 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik9.doc

Plan przychodów i i wydatków zakładów budżetowych Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 10 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik10.doc

Plan przychodów i wydatków GFOŚiGW na rok 2010 

Załącznik nr 11_a_i_b 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik11_a_i_b.doc

Prognoza kwoty długu publicznego Miasta i Gminy Szczawnica 

ID: ZNKWU-HYCRA-PRYYU-BTDYJ-HASKY. Podpisany. Strona 4 / 7



UCHWAŁA NR XLVII/382/10  

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY  

z dnia 10 lutego 2010 r. 

w sprawie :zmian w Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 Nr XLVI/374/09 Rady 

Miejskiej w Szczawnicy z dnia 30 grudnia 2009 roku

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt.4 i pkt 

9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (DZ. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – Rada

Miejska w Szczawnicy uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 Nr XLVI/374/09 

Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 30 grudnia 2009 roku polegające na: skreśleniu w podstawie prawnej art. 24 ust. 

11, art. 165, art. 184, art. 188 ust.2 art. 195 ust.2, art.198 i art.199 ust.1 i 2 ustawy z dnia 3 czerwca 2005 r 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz.2014; zm. Dz.U. Nr 169 poz.1420) i zastąpieniu go: „art. 211, art. 212, 

art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 

1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241)”  

§ 2. Skreśla się zapisy paragrafów § 1-13 zastępując je odpowiednio następującymi paragrafami w nowym 

brzmieniu: 

„§ 1 

Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie zł: 44.546.869, w tym: 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie zł: 57.687.612 - jak w załączniku nr 2 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 15.901.358 zł w tym: 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 41.786.254 zł w tym: wydatki na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 41.786.254 zł, 

z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 12.222.585 

zł, w tym ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 12.222.585 zł,

§ 3 

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy w kwocie – 13.140.743 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 14.000.000 zł oraz 

z wolnych środków pochodzących z nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 244.484

zł 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 14.244.484 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.103.741 

zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3, 

3. Ustala się roczny limit dla: 

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w ust. 3 

§ 4 

Tworzy się: 

§ 5 

Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 6 

Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010 - jak załącznik nr 7. 

§ 7 

Ustala się wydatki budżetu obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 71.100 zł, w tym

ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420) – na łączną 

kwotę 38.540 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§ 8 

1. Ustala się plany przychodów i kosztów zakładów budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 9 

2. Z budżetu udziela się dotacji podmiotowej dla Przedszkola publicznego w kwocie zł : 667.763

3. Upoważnia się kierowników: Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Przedszkola Publicznego do 

dokonywania przesunięć w planie finansowym z wyłączeniem zmian powodujących zmniejszenie wpłaty do budżetu lub 

zwiększenie dotacji z budżetu. 

§ 9 

Ustala się Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - 

zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 10 

Z budżetu udziela się dotacji podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury w następujących kwotach: 

§ 11 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

§ 12 

Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2010 jak zakres i szczegółowość 

budżetu w niniejszej uchwale. 

§ 13 

Przyjmuje się Prognozę Kwoty Długu Miasta i Gminy Szczawnica na lata 2010 – 2020 zgodnie z załącznikiem 

Nr 11 a i b”.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

1) dochody bieżące: 18.055.249zł

2) dochody majątkowe: 26.491.620 zł

- jak w załączniku nr 1 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 10.295.665 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 6.159.091 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 4.136.564 zł,

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.224.853 zł,

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 2.967.672 zł,

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 954.700 zł,

- jak w załączniku 2.1

- jak w załączniku 2.2

- jak w załączniku 2.2.1

a) zobowiązań na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego na łączną kwotę zł: 12.896.259 z tytułu 

pożyczek i kredytów zaciągniętych na rynku krajowym 

b) zobowiązań na sfinansowanie wykupu uprzednio wyemitowanych obligacji komunalnych do kwoty zł: 1.000.000

c) zobowiązań na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wys. 103.741 zł

1) rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie: 300.000 zł

1) rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie: 300.000 zł

2) rezerwę celową budżetu na dofinansowanie zadań zleconych organizacjom pożytku publicznego na kwotę 25.000 

zł

3) rezerwę celową na zabezpieczenie potencjalnej spłaty udzielonego kredytu poręczenia dla Podhalańskiego 

Przedsiębiorstwa Komunalnego w kwocie: 133.478 zł

1) dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 

zadań ujętych Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 

Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 4,

2) dochody i wydatki związane z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 5,

3) dochody i wydatki związane z realizacja zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego - zgodnie z załącznikiem nr 6

1) dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Szczawnicy kwota 326.350 zł,

2) dla Miejskiej Biblioteki Publicznej Szczawnicy kwota 135.740 zł.

1) dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

a) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w zakresie środków na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

b) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych w zakresie wydatków 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku niedoboru budżetowego do 

maksymalnej wysokości 1.000.000 zł 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż

bank prowadzący obsługę budżetu, 

4) zaciągania zobowiązań w zakresie wydatków bieżących z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

(2011) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku – na łączną 

kwotę 500.000 zł 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik1.xls

Dochody budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik2.xls

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2.1. 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik2.1..xls

Plan wydatków bieżących Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2.2. 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik2.2..xls

Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2.2.1. 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik2.2.1..xls

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z ERDF na 20101 rok 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik3.doc

Przychody i Rozchody budżety Miasta i gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik4.xls

Dochody i wydatki z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżeto 2010 

roku na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz w Miejskim Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik5.xls

Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji i innych zadań zleconych ustawami na 

2010 rok 

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik6.doc

Plan dochodów i wydatków na rok 2010 na zadania realizowanie na podstawie porozumień z innymi j.s.t. 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik7.xls

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Miasta i Gminy Szczawnica w roku 2010 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik8.doc

Wydatki jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Szczawnica w roku 2010 

Załącznik nr 9 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik9.doc

Plan przychodów i i wydatków zakładów budżetowych Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 10 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik10.doc

Plan przychodów i wydatków GFOŚiGW na rok 2010 

Załącznik nr 11_a_i_b 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik11_a_i_b.doc

Prognoza kwoty długu publicznego Miasta i Gminy Szczawnica 

ID: ZNKWU-HYCRA-PRYYU-BTDYJ-HASKY. Podpisany. Strona 5 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/RM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7311470E-6A89-4FA7-8D9D-D05523DA5D0C/Zalacznik1.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/RM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7311470E-6A89-4FA7-8D9D-D05523DA5D0C/Zalacznik2.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/RM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7311470E-6A89-4FA7-8D9D-D05523DA5D0C/Zalacznik2.1..xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/RM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7311470E-6A89-4FA7-8D9D-D05523DA5D0C/Zalacznik2.2..xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/RM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7311470E-6A89-4FA7-8D9D-D05523DA5D0C/Zalacznik2.2.1..xls


UCHWAŁA NR XLVII/382/10  

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY  

z dnia 10 lutego 2010 r. 

w sprawie :zmian w Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 Nr XLVI/374/09 Rady 

Miejskiej w Szczawnicy z dnia 30 grudnia 2009 roku

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt.4 i pkt 

9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (DZ. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – Rada

Miejska w Szczawnicy uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 Nr XLVI/374/09 

Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 30 grudnia 2009 roku polegające na: skreśleniu w podstawie prawnej art. 24 ust. 

11, art. 165, art. 184, art. 188 ust.2 art. 195 ust.2, art.198 i art.199 ust.1 i 2 ustawy z dnia 3 czerwca 2005 r 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz.2014; zm. Dz.U. Nr 169 poz.1420) i zastąpieniu go: „art. 211, art. 212, 

art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 

1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241)”  

§ 2. Skreśla się zapisy paragrafów § 1-13 zastępując je odpowiednio następującymi paragrafami w nowym 

brzmieniu: 

„§ 1 

Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie zł: 44.546.869, w tym: 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie zł: 57.687.612 - jak w załączniku nr 2 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 15.901.358 zł w tym: 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 41.786.254 zł w tym: wydatki na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 41.786.254 zł, 

z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 12.222.585 

zł, w tym ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 12.222.585 zł,

§ 3 

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy w kwocie – 13.140.743 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 14.000.000 zł oraz 

z wolnych środków pochodzących z nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 244.484

zł 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 14.244.484 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.103.741 

zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3, 

3. Ustala się roczny limit dla: 

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w ust. 3 

§ 4 

Tworzy się: 

§ 5 

Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 6 

Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010 - jak załącznik nr 7. 

§ 7 

Ustala się wydatki budżetu obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 71.100 zł, w tym

ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420) – na łączną 

kwotę 38.540 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§ 8 

1. Ustala się plany przychodów i kosztów zakładów budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 9 

2. Z budżetu udziela się dotacji podmiotowej dla Przedszkola publicznego w kwocie zł : 667.763

3. Upoważnia się kierowników: Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Przedszkola Publicznego do 

dokonywania przesunięć w planie finansowym z wyłączeniem zmian powodujących zmniejszenie wpłaty do budżetu lub 

zwiększenie dotacji z budżetu. 

§ 9 

Ustala się Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - 

zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 10 

Z budżetu udziela się dotacji podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury w następujących kwotach: 

§ 11 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

§ 12 

Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2010 jak zakres i szczegółowość 

budżetu w niniejszej uchwale. 

§ 13 

Przyjmuje się Prognozę Kwoty Długu Miasta i Gminy Szczawnica na lata 2010 – 2020 zgodnie z załącznikiem 

Nr 11 a i b”.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

1) dochody bieżące: 18.055.249zł

2) dochody majątkowe: 26.491.620 zł

- jak w załączniku nr 1 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 10.295.665 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 6.159.091 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 4.136.564 zł,

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.224.853 zł,

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 2.967.672 zł,

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 954.700 zł,

- jak w załączniku 2.1

- jak w załączniku 2.2

- jak w załączniku 2.2.1

a) zobowiązań na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego na łączną kwotę zł: 12.896.259 z tytułu 

pożyczek i kredytów zaciągniętych na rynku krajowym 

b) zobowiązań na sfinansowanie wykupu uprzednio wyemitowanych obligacji komunalnych do kwoty zł: 1.000.000

c) zobowiązań na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wys. 103.741 zł

1) rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie: 300.000 zł

1) rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie: 300.000 zł

2) rezerwę celową budżetu na dofinansowanie zadań zleconych organizacjom pożytku publicznego na kwotę 25.000 

zł

3) rezerwę celową na zabezpieczenie potencjalnej spłaty udzielonego kredytu poręczenia dla Podhalańskiego 

Przedsiębiorstwa Komunalnego w kwocie: 133.478 zł

1) dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 

zadań ujętych Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 

Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 4,

2) dochody i wydatki związane z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 5,

3) dochody i wydatki związane z realizacja zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego - zgodnie z załącznikiem nr 6

1) dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Szczawnicy kwota 326.350 zł,

2) dla Miejskiej Biblioteki Publicznej Szczawnicy kwota 135.740 zł.

1) dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

a) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w zakresie środków na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

b) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych w zakresie wydatków 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku niedoboru budżetowego do 

maksymalnej wysokości 1.000.000 zł 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż

bank prowadzący obsługę budżetu, 

4) zaciągania zobowiązań w zakresie wydatków bieżących z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

(2011) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku – na łączną 

kwotę 500.000 zł 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik1.xls

Dochody budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik2.xls

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2.1. 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik2.1..xls

Plan wydatków bieżących Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2.2. 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik2.2..xls

Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2.2.1. 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik2.2.1..xls

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z ERDF na 20101 rok 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik3.doc

Przychody i Rozchody budżety Miasta i gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik4.xls

Dochody i wydatki z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżeto 2010 

roku na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz w Miejskim Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik5.xls

Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji i innych zadań zleconych ustawami na 

2010 rok 

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik6.doc

Plan dochodów i wydatków na rok 2010 na zadania realizowanie na podstawie porozumień z innymi j.s.t. 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik7.xls

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Miasta i Gminy Szczawnica w roku 2010 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik8.doc

Wydatki jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Szczawnica w roku 2010 

Załącznik nr 9 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik9.doc

Plan przychodów i i wydatków zakładów budżetowych Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 10 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik10.doc

Plan przychodów i wydatków GFOŚiGW na rok 2010 

Załącznik nr 11_a_i_b 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik11_a_i_b.doc

Prognoza kwoty długu publicznego Miasta i Gminy Szczawnica 

ID: ZNKWU-HYCRA-PRYYU-BTDYJ-HASKY. Podpisany. Strona 6 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/RM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7311470E-6A89-4FA7-8D9D-D05523DA5D0C/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/RM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7311470E-6A89-4FA7-8D9D-D05523DA5D0C/Zalacznik4.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/RM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7311470E-6A89-4FA7-8D9D-D05523DA5D0C/Zalacznik5.xls
file:///C:/Documents%20and%20Settings/RM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7311470E-6A89-4FA7-8D9D-D05523DA5D0C/Zalacznik6.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/RM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7311470E-6A89-4FA7-8D9D-D05523DA5D0C/Zalacznik7.xls


UCHWAŁA NR XLVII/382/10  

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY  

z dnia 10 lutego 2010 r. 

w sprawie :zmian w Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 Nr XLVI/374/09 Rady 

Miejskiej w Szczawnicy z dnia 30 grudnia 2009 roku

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – 

Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt.4 i pkt 

9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (DZ. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – Rada

Miejska w Szczawnicy uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 Nr XLVI/374/09 

Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 30 grudnia 2009 roku polegające na: skreśleniu w podstawie prawnej art. 24 ust. 

11, art. 165, art. 184, art. 188 ust.2 art. 195 ust.2, art.198 i art.199 ust.1 i 2 ustawy z dnia 3 czerwca 2005 r 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz.2014; zm. Dz.U. Nr 169 poz.1420) i zastąpieniu go: „art. 211, art. 212, 

art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 

1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241)”  

§ 2. Skreśla się zapisy paragrafów § 1-13 zastępując je odpowiednio następującymi paragrafami w nowym 

brzmieniu: 

„§ 1 

Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie zł: 44.546.869, w tym: 

§ 2 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie zł: 57.687.612 - jak w załączniku nr 2 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 15.901.358 zł w tym: 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 41.786.254 zł w tym: wydatki na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 41.786.254 zł, 

z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 12.222.585 

zł, w tym ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 12.222.585 zł,

§ 3 

1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy w kwocie – 13.140.743 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 14.000.000 zł oraz 

z wolnych środków pochodzących z nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 244.484

zł 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 14.244.484 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.103.741 

zł, - zgodnie z załącznikiem nr 3, 

3. Ustala się roczny limit dla: 

4. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w ust. 3 

§ 4 

Tworzy się: 

§ 5 

Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 6 

Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2010 - jak załącznik nr 7. 

§ 7 

Ustala się wydatki budżetu obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 71.100 zł, w tym

ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420) – na łączną 

kwotę 38.540 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§ 8 

1. Ustala się plany przychodów i kosztów zakładów budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 9 

2. Z budżetu udziela się dotacji podmiotowej dla Przedszkola publicznego w kwocie zł : 667.763

3. Upoważnia się kierowników: Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Przedszkola Publicznego do 

dokonywania przesunięć w planie finansowym z wyłączeniem zmian powodujących zmniejszenie wpłaty do budżetu lub 

zwiększenie dotacji z budżetu. 

§ 9 

Ustala się Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - 

zgodnie z załącznikiem Nr 10.

§ 10 

Z budżetu udziela się dotacji podmiotowych dla samorządowych instytucji kultury w następujących kwotach: 

§ 11 

Upoważnia się Burmistrza Miasta do: 

§ 12 

Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2010 jak zakres i szczegółowość 

budżetu w niniejszej uchwale. 

§ 13 

Przyjmuje się Prognozę Kwoty Długu Miasta i Gminy Szczawnica na lata 2010 – 2020 zgodnie z załącznikiem 

Nr 11 a i b”.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

1) dochody bieżące: 18.055.249zł

2) dochody majątkowe: 26.491.620 zł

- jak w załączniku nr 1 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 10.295.665 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 6.159.091 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 4.136.564 zł,

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 1.224.853 zł,

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 2.967.672 zł,

4) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie 954.700 zł,

- jak w załączniku 2.1

- jak w załączniku 2.2

- jak w załączniku 2.2.1

a) zobowiązań na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego na łączną kwotę zł: 12.896.259 z tytułu 

pożyczek i kredytów zaciągniętych na rynku krajowym 

b) zobowiązań na sfinansowanie wykupu uprzednio wyemitowanych obligacji komunalnych do kwoty zł: 1.000.000

c) zobowiązań na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wys. 103.741 zł

1) rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie: 300.000 zł

1) rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie: 300.000 zł

2) rezerwę celową budżetu na dofinansowanie zadań zleconych organizacjom pożytku publicznego na kwotę 25.000 

zł

3) rezerwę celową na zabezpieczenie potencjalnej spłaty udzielonego kredytu poręczenia dla Podhalańskiego 

Przedsiębiorstwa Komunalnego w kwocie: 133.478 zł

1) dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 

zadań ujętych Miejskim Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 

Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 4,

2) dochody i wydatki związane z realizacja zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami - zgodnie z załącznikiem nr 5,

3) dochody i wydatki związane z realizacja zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego - zgodnie z załącznikiem nr 6

1) dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Szczawnicy kwota 326.350 zł,

2) dla Miejskiej Biblioteki Publicznej Szczawnicy kwota 135.740 zł.

1) dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

a) polegających na przesunięciach między rozdziałami planu wydatków bieżących w zakresie środków na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 

b) polegających na przesunięciach między rozdziałami w planie wydatków majątkowych w zakresie wydatków 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku niedoboru budżetowego do 

maksymalnej wysokości 1.000.000 zł 

3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż

bank prowadzący obsługę budżetu, 

4) zaciągania zobowiązań w zakresie wydatków bieżących z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 

(2011) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku – na łączną 

kwotę 500.000 zł 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik1.xls

Dochody budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik2.xls

Wydatki budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2.1. 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik2.1..xls

Plan wydatków bieżących Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2.2. 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik2.2..xls

Plan wydatków majątkowych budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 2.2.1. 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik2.2.1..xls

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z ERDF na 20101 rok 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik3.doc

Przychody i Rozchody budżety Miasta i gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 4 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik4.xls

Dochody i wydatki z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżeto 2010 

roku na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz w Miejskim Programie Przeciwdziałania Narkomanii 

Załącznik nr 5 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik5.xls

Plan dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji i innych zadań zleconych ustawami na 

2010 rok 

Załącznik nr 6 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik6.doc

Plan dochodów i wydatków na rok 2010 na zadania realizowanie na podstawie porozumień z innymi j.s.t. 

Załącznik nr 7 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik7.xls

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Miasta i Gminy Szczawnica w roku 2010 

Załącznik nr 8 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik8.doc

Wydatki jednostek pomocniczych Miasta i Gminy Szczawnica w roku 2010 

Załącznik nr 9 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik9.doc

Plan przychodów i i wydatków zakładów budżetowych Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2010 

Załącznik nr 10 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik10.doc

Plan przychodów i wydatków GFOŚiGW na rok 2010 

Załącznik nr 11_a_i_b 

do uchwały Nr XLVII/382/10

Rady Miejskiej w Szczawnicy

z dnia 10 lutego 2010 r.

Zalacznik11_a_i_b.doc

Prognoza kwoty długu publicznego Miasta i Gminy Szczawnica 

ID: ZNKWU-HYCRA-PRYYU-BTDYJ-HASKY. Podpisany. Strona 7 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/RM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7311470E-6A89-4FA7-8D9D-D05523DA5D0C/Zalacznik8.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/RM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7311470E-6A89-4FA7-8D9D-D05523DA5D0C/Zalacznik9.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/RM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7311470E-6A89-4FA7-8D9D-D05523DA5D0C/Zalacznik10.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/RM/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/7311470E-6A89-4FA7-8D9D-D05523DA5D0C/Zalacznik11_a_i_b.doc

